
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа с. Бешил-Ирзу»

ПРИКАЗ

24.10.2019 г. № 76-п
Об итогах школьных предметных олимпиад

В соответствии с приказом № 33-п от 07.10.2017 г. по школе в 
течение октября месяца проведены предметные олимпиады по 8 
предметам (русский язык, математика, чеченский язык, физическая 
культура, обществознание, история, биология и география). В 
олимпиадах приняли участие 15 обучающихся -  5-9 классов. 5 учеников 
стали победителями и призерами олимпиад. Из них наибольшее 
количество призовых мест набрал: ученик 5 кл. Хатуев Ризван

На основании вышеизложенного

Приказываю:
1) Победителей школьных предметных олимпиад наградить

школьными грамотами.
2) Почетными грамотами «За проявленную эрудицию и всестороннее 

развитие на школьных олимпиадах» наградить учащихся:
ученика 5 класса Хатуева Ризвана (русский язык, чеченский язык) 
ученика 5 класса Абдулхажиева Мехди (русский язык) 
ученика 7 класса Харонова Малика (русский язык) 
ученика 8 класса Болатмирзаева Абубакара (биология)

3) Отметить положительную работу по выявлению одаренных 
учеников, развитию 4 интеллектуальных способностей обучающихся 
следующих учителей: учителя русского языка Харонову М.А., учителя 
биологии Мадарова А.Х., учителя чеченского языка Хизриеву M.ILI.

4) Учителям-предметникам продолжить работу по подготовке к 
районным олимпиадам победителей школьных олимпиад.

Основание: протоколы школьных предметных олимпиад

Директор
С приказом ознакомлены:

Р.Х. Харонов


